
Severočeské divadlo s.r.o. 22774289

CZ22774289

725522040

46358714

CZ699002678

417 565 823

417 565 823

Lidické náměstí 1710/10
400 01

Kupující

IČ:

DIČ:

Tel.:

Fax.:

Prodávající

IČ:

Ústí nad labem
DIČ:

Tel.:

Účet::

Louda Auto a.s.

Choťánky 166
290 01 Poděbrady
Tato firma je zapsána v obchod. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl

ČOP:

RBFBanka:

261128002/5500Účet::

I.

Druh vozidla: Osobní D Tovární značka: Peugeot 508 kombi  2,0

Reg.zn.: 7U1 5523

Číslo motoru: Čís.karoserie: VF38ERHF8CL036637

Číslo TP: UE909201

Cena předmětného vozidla byla dohodnuta 103 305,79  Kč

stodvacetpěttisíc Kč

Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem následujícího osobního motorového vozidla:

Barva:

II
Bez DPH:

DPH: 21,0 % 21 694,21  Kč
Celkem: 125 000,00  Kč

Severočeské divadlo s.r.o. ,Lidické náměstí 1710/10,400 01,Ústí nad labem

Kupující převzal zároveň s tímto vyúčtováním tyto doklady od vozidla:

TP,OTP,klíče 2x

černá metalíza

a je splatná v den prodeje do rukou prodávajícího

ve výši:

Slovy:

Do provozu: 05/2012

51910062K U P N Í   S M L O U V A č.

Zastoupen:

II. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu ojeté motorové vozidlo podle čl. I, a to ve stavu tak, jak je popsán v záznamu o
prohlídce technického stavu vozidla, který tvoří nedílnou součást této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že na vozidle uvedeném v čl. I
neváznou žádná práva nebo závazky třetích stran a že si není vědom žádných technických závad a nedostatků na vozidle než těch, které
jsou uvedeny v záznamu o prohlídce technického stavu vozidla.

III. Kupující vozidlo uvedené v čl. I kupuje za dohodnutou kupní cenu a prohlašuje, že se seznámil osobní prohlídkou s technickým
stavem vozidla a souvisejícími doklady.

IV. Kupní cenu uhradí kupující prodávajícímu:
- v hotovosti při podpisu této smlouvy a prodávající její příjem Kč…………………… stvrzuje podpisem této smlouvy;
- převodním příkazem na účet prodávajícího č. ……………………… vedený u …………

V. Vlastnické právo k shora uvedenému vozidlu přejde z prodávajícího na kupujícího převzetím vozidla.  

VI. Prodávající odpovídá kupujícímu za vady váznoucí na prodávaném vozidle v okamžiku převzetí vozidla s výjimkou vad uvedených v
záznamu o prohlídce technického stavu přiloženém k této smlouvě.

VII.  V případě, že následně bude zjištěno, že prodávané vozidlo nebo jeho díly pocházejí z trestné činnosti, nebo prodávající nebyl jeho
výlučným vlastníkem, prodávající ponese plně následky této skutečnosti. Souhlasí s tím, že ve lhůtě 21 kalendářních dní vrátí kupujícímu
v hotovosti kupní cenu. 

VIII. Prodávající a kupující prohlašují, že tuto kupní smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavřeli v tísni nebo za nápadně

Poděbrady dne 15.04.2019

...................................................... ......................................................
prodávající kupující

Zpracováno programem firmy TEAS ®Zlín
strana 1 z 2



nevýhodných podmínek. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran přísl. ust. obchodního
zákoníku.

IX. Při předání vozidla předá prodávající kupujícímu následující:
- technický průkaz k vozidlu
- osvědčení o technickém průkazu
- doklad o zaplacení zákonného pojištění odpovědnosti za škody z provozu motorových vozidel
- popř. doklad o provedeném měření emisí a prohlídce v STK
- originální klíče od vozidla v počtu ………………….. ks.

Pokud prodávající nepředá kupujícímu všechny doklady a věci podle předchozí věty má kupující právo (i) zadržet  platbu kupní ceny až
do jejich řádného odevzdání a/nebo (ii) odstoupit od smlouvy. 

X. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech jeden obdrží kupující, jeden prodávající.

Tato smlouva se sestává ze 2 listů, z nichž jeden list obsahuje z rubu "Podmínky přejímání a prodeje motorových vozidel
zprostředkovatelskou činností auto-moto bazaru".

Poděbrady dne 15.04.2019

...................................................... ......................................................
prodávající kupující

Zpracováno programem firmy TEAS ®Zlín
strana 2 z 2


